

EJECUCIÓN FINANCIERA DE LOS PROYECTOS DE INVERSIÓN

Al Mes 12/2008

Ejercicio: 2.008

Institución: 351 - A.P.I.

S.A.F.	Categoría programática	Presupuesto	Modificac. aprobadas	Presupuesto vigente	Comprom. definitivo		Devengado		Pagado	
					Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.
1 - A.P.I.	16.0.2.1 - ADQUISICION SOFTWARE	13.090.000,00	(4.239.000,00)	8.851.000,00	1.533.902,60	17,33%	1.533.902,60	17,33%	658.234,47	7,44%
	16.0.2.2 - GTOS. FUNCION. PROYECTO	325.000,00	0,00	325.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	Total S.A.F.	13.415.000,00	(4.239.000,00)	9.176.000,00	1.533.902,60		1.533.902,60		658.234,47	
	Total institución	13.415.000,00	(4.239.000,00)	9.176.000,00	1.533.902,60		1.533.902,60		658.234,47	
	Total general	13.415.000,00	(4.239.000,00)	9.176.000,00	1.533.902,60		1.533.902,60		658.234,47	

EJECUCIÓN FINANCIERA DE LOS PROYECTOS DE INVERSIÓN

Al Mes 12/2008

Ejercicio: 2.008

Institución: 601 - Vialidad

S.A.F.	Categoría programática	Presupuesto	Modificac. aprobadas	Presupuesto vigente	Comprom. definitivo		Devengado		Pagado	
					Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.
1 - Vialidad	2.0.1.1 - CONSTRUCCION DE EDIFICIO I	0,00	4.471.585,00	4.471.585,00	2.273.878,23	50,85%	2.273.878,23	50,85%	2.121.494,00	47,44%
	16.0.1.1 - CONTROL TECNICO, ESTUDIC	11.808.091,00	4.563.069,94	16.371.160,94	14.825.058,82	90,56%	14.825.058,82	90,56%	13.156.337,08	80,36%
	16.0.1.2 - CONSORCIOS CAMINEROS	1.500.000,00	(600.000,00)	900.000,00	567.569,16	63,06%	567.569,16	63,06%	339.493,82	37,72%
	16.0.1.4 - ACCIONES IMPREVISTAS	2.000.000,00	6.050.000,00	8.050.000,00	4.519.115,89	56,14%	4.519.115,89	56,14%	986.244,51	12,25%
	16.0.1.5 - REHABILITACION DE RUTAS F	25.802.931,00	34.317.119,96	60.120.050,96	60.076.828,26	99,93%	60.076.828,26	99,93%	45.326.406,66	75,39%
	16.0.1.7 - AV.CIRCUNV.OESTE Y ACC S	34.574.658,00	4.849.408,49	39.424.066,49	37.876.400,35	96,07%	37.876.400,35	96,07%	28.473.417,68	72,22%
	16.0.1.8 - Ampliación de Calzadas en R.N.	315.070,00	2.997.697,85	3.312.767,85	3.057.169,30	92,28%	3.057.169,30	92,28%	1.873.019,96	56,54%
	16.0.1.11 - R.P.Nro 1 Tr. RN N° 168 Sta. R	0,00	10.266,57	10.266,57	10.266,57	100,00%	10.266,57	100,00%	10.266,57	100,00%
	16.0.1.14 - R.P. 62 Tr. R.P.1 Const. Terrap	3.024.676,00	3.689.489,82	6.714.165,82	3.941.394,41	58,70%	3.941.394,41	58,70%	1.281.356,10	19,08%
	16.0.1.15 - R.P. 62 Tr. R.P.1 Const. Terrapl	1.890.423,00	(1.780.423,00)	110.000,00	110.000,00	100,00%	110.000,00	100,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.20 - CONST. ACCESO PTE AVELL	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.21 - PAVIMENTACION OBRAS CO	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.22 - ACCESO A AEROPUERTO ISI	0,00	249.267,79	249.267,79	228.812,79	91,79%	228.812,79	91,79%	219.349,39	88,00%
	16.0.1.30 - R.P.31-FLOR DE ORO-TRES E	0,00	56.000,00	56.000,00	55.640,39	99,36%	55.640,39	99,36%	52.858,36	94,39%
	16.0.1.37 - R.P.32-R.P.13-RUTA PROV. 4	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.38 - R.P.290-S-ACC. A POZO BOR	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.49 - R.P.67-S-R.N.34-STA.CLARA I	0,00	461.436,36	461.436,36	461.436,36	100,00%	461.436,36	100,00%	451.116,30	97,78%
	16.0.1.51 - R.P.80-S-TR:HIPATIA-SARMIE	8.236.727,00	8.463.107,45	16.699.834,45	16.699.834,45	100,00%	16.699.834,45	100,00%	13.033.934,67	78,05%
	16.0.1.52 - R.P.10-R.N.19-PILAR	1.480.000,00	5.823.942,87	7.303.942,87	7.303.942,87	100,00%	7.303.942,87	100,00%	7.188.004,18	98,41%
	16.0.1.54 - ACCESO CEMENTERIO COR	0,00	4.424,24	4.424,24	4.424,24	100,00%	4.424,24	100,00%	4.424,24	100,00%
	16.0.1.55 - AVENIDA CIRCUNVALACION	1.776.411,00	(1.700.000,00)	76.411,00	23.979,59	31,38%	23.979,59	31,38%	22.780,61	29,81%
	16.0.1.58 - R.P.26-S-R.N.9-R.N.34-CONST	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.60 - ACCESO A PUERTOS LUCIO	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.62 - ACCESO AREA PORTUARIA-N	0,00	418.511,18	418.511,18	418.511,18	100,00%	418.511,18	100,00%	418.511,18	100,00%
	16.0.1.65 - R.P.31-S-PARAJE CUATRO E	1.500.000,00	(1.450.000,00)	50.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.66 - R.P.22-S-PUENTE SOBRE AR	4.268.901,00	(147.272,10)	4.121.628,90	3.842.787,61	93,23%	3.842.787,61	93,23%	3.627.884,95	88,02%
	16.0.1.67 - R.P.20-S-PUENTE SOBRE AR	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.68 - R.P.90-R.P.8-LTE DPTO CONE	3.089.752,00	4.143.533,10	7.233.285,10	7.038.483,77	97,31%	7.038.483,77	97,31%	6.642.939,22	91,84%
	16.0.1.72 - ACCESO PARQUE INDUSTRI	0,00	846.077,31	846.077,31	825.493,90	97,57%	825.493,90	97,57%	784.338,49	92,70%
	16.0.1.73 - ACCESO A ROSARIO DESDE	0,00	16.966,19	16.966,19	16.966,19	100,00%	16.966,19	100,00%	16.966,19	100,00%
	16.0.1.74 - ACCESO A ROSARIO DESDE	10.000,00	1.000.000,00	1.010.000,00	1.010.000,00	100,00%	1.010.000,00	100,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.76 - R.P.64-AP01-LARRECHEA	6.626.662,00	(1.591.222,01)	5.035.439,99	5.035.439,99	100,00%	5.035.439,99	100,00%	2.576.831,77	51,17%
	16.0.1.77 - R.P.90-R.P.6- s R.P.209 -s REI	5.355.225,00	8.630.460,52	13.985.685,52	13.810.802,94	98,75%	13.810.802,94	98,75%	11.735.486,17	83,91%
	16.0.1.79 - R.P.3-R.P.40-EMPALME R.P.3	0,00	477.773,75	477.773,75	458.210,34	95,91%	458.210,34	95,91%	458.210,34	95,91%
	16.0.1.80 - R.P.80-S R.P.10 - R.P.13	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.82 - R.P. 10 SERODINO-ANDINO	9.000.000,00	8.000.000,00	17.000.000,00	16.871.767,88	99,25%	16.871.767,88	99,25%	11.520.976,45	67,77%

EJECUCIÓN FINANCIERA DE LOS PROYECTOS DE INVERSIÓN

Al Mes 12/2008

Ejercicio: 2.008

Institución: 601 - Vialidad

S.A.F.	Categoría programática	Presupuesto	Modificac. aprobadas	Presupuesto vigente	Comprom. definitivo		Devengado		Pagado	
					Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.
1 - Vialidad	16.0.1.89 - R.P.64S -PROVIDENCIA - R.P.	13.927.613,00	14.727.198,21	28.654.811,21	27.863.523,66	97,24%	27.863.523,66	97,24%	19.296.170,88	67,34%
	16.0.1.90 - R.P.10 - SOUTOMAYOR-SARM	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.91 - R.P.34S - GRAN BAIGORRIA-I	0,00	457.099,73	457.099,73	376.091,62	82,28%	376.091,62	82,28%	376.091,62	82,28%
	16.0.1.92 - R.P.10 - ANDINO - ALDAO	4.000.000,00	3.921.034,45	7.921.034,45	6.935.957,64	87,56%	6.935.957,64	87,56%	4.557.955,36	57,54%
	16.0.1.96 - RP90-A.ARAMBURU-DTO COI	1.200.000,00	2.814.410,70	4.014.410,70	3.849.114,49	95,88%	3.849.114,49	95,88%	2.376.323,10	59,19%
	16.0.1.97 - R.P.3-TR:R.N.11-R.P.40-SECC	315.070,00	1.473.471,40	1.788.541,40	1.788.541,40	100,00%	1.788.541,40	100,00%	1.788.541,40	100,00%
	16.0.1.98 - R.P.40-TR:RECONQUISTA-F.C	315.070,00	(140.190,79)	174.879,21	174.879,21	100,00%	174.879,21	100,00%	174.879,21	100,00%
	16.0.1.99 - R.P.26-TR:R.N.33-R.P.14-SEC	315.070,00	2.778.767,42	3.093.837,42	2.913.825,63	94,18%	2.913.825,63	94,18%	2.511.121,33	81,17%
	16.0.1.101 - R.P.32-S-TR:CAÑADA ROSQ	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.102 - R.P.28-S-TR:R.N.178-R.N.34	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.103 - R.P.23-S-TR:VILLA ELOISA-F	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.104 - ACC. AEROPU. MALVINAS E	11.142.091,00	3.800.000,00	14.942.091,00	14.397.901,45	96,36%	14.397.901,45	96,36%	12.059.913,45	80,71%
	16.0.1.106 - R.P.31 - TRES BOCAS - TAR	13.927.613,00	(9.268.000,00)	4.659.613,00	4.472.874,82	95,99%	4.472.874,82	95,99%	3.816.034,96	81,90%
	16.0.1.107 - R.P. 31- TARTAGAL - INTIYA	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.109 - R.P.50 S- SAN JERONIMO N	8.219.702,00	6.043.134,53	14.262.836,53	13.625.027,36	95,53%	13.625.027,36	95,53%	10.563.673,93	74,06%
	16.0.1.111 - R.P.3 - COLMENA-INTIYACO	7.013.922,00	8.643.027,90	15.656.949,90	15.360.535,68	98,11%	15.360.535,68	98,11%	13.073.356,26	83,50%
	16.0.1.112 - R.P.3 - GARABATO - COLME	11.000.000,00	(2.000.000,00)	9.000.000,00	8.165.618,54	90,73%	8.165.618,54	90,73%	5.965.711,06	66,29%
	16.0.1.113 - R.N.33 - PEREZ - AVENIDA L	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.114 - R.P.39 - R.N.11 - LA PENCA	5.013.941,00	9.498.154,39	14.512.095,39	14.034.520,79	96,71%	14.034.520,79	96,71%	12.624.866,27	87,00%
	16.0.1.115 - R.P.1 - R.N. 168 - KM. 8 - AMI	19.927.613,00	(17.397.258,12)	2.530.354,88	1.959.591,69	77,44%	1.959.591,69	77,44%	1.958.201,41	77,39%
	16.0.1.117 - R.P.6 - RN 19 - FRANK - REP	6.964.612,00	2.799.999,78	9.764.611,78	9.460.128,53	96,88%	9.460.128,53	96,88%	7.722.687,18	79,09%
	16.0.1.118 - R.P. 6 FRANK - R.P. 70 - REF	3.386.130,00	4.392.588,08	7.778.718,08	7.778.718,08	100,00%	7.778.718,08	100,00%	5.894.172,53	75,77%
	16.0.1.119 - ACCESO A VERA DESDE R.I	500.000,00	(499.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.120 - INTERCONEXION VIAL ENT	300.000,00	(299.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.121 - PUENTE SOBRE ARROYO A	2.759.751,00	3.493.989,58	6.253.740,58	6.198.465,04	99,12%	6.198.465,04	99,12%	5.289.147,51	84,58%
	16.0.1.122 - R.P.36-S-ROMAN-VERA-PAV	500.000,00	(499.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.123 - ESTABILIZADO-R.P.30-S-V.C	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.125 - PAVIM.R.P.13 TR:R.P.70-R.P	500.000,00	(499.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.126 - R.P.62-TRAMO:ATALIVA-SAF	13.218.000,00	15.109.083,06	28.327.083,06	26.644.521,93	94,06%	26.644.521,93	94,06%	17.035.131,39	60,14%
	16.0.1.128 - R.P.1-S-HASTA LIMITE PCIA	167.131,00	(166.131,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.129 - PAV.R.P.63-R.P.34-M.JUANA	500.000,00	(499.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.133 - PROTECCION DE LA DEFEN	11.142.091,00	(7.642.091,00)	3.500.000,00	3.500.000,00	100,00%	3.500.000,00	100,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.134 - R.P.37-PTE S/A° CALCHAQU	500.000,00	0,00	500.000,00	116.022,99	23,20%	116.022,99	23,20%	0,00	0,00%
	16.0.1.135 - ACCESO SUR A LA CIUDAD	2.254.642,00	(332.332,73)	1.922.309,27	1.692.915,95	88,07%	1.692.915,95	88,07%	1.259.358,06	65,51%
	16.0.1.136 - PTE. S/ RIO SALADO-ALIV. Y	5.000.000,00	9.838.660,05	14.838.660,05	11.293.200,62	76,11%	11.293.200,62	76,11%	8.938.402,36	60,24%
	16.0.1.137 - R.P.40 - R.P.3 - FORTIN OLM	8.786.502,00	11.116.121,16	19.902.623,16	19.378.777,60	97,37%	19.378.777,60	97,37%	17.900.966,29	89,94%

EJECUCIÓN FINANCIERA DE LOS PROYECTOS DE INVERSIÓN

Al Mes 12/2008

Ejercicio: 2.008

Institución: 601 - Vialidad

S.A.F.	Categoría programática	Presupuesto	Modificac. aprobadas	Presupuesto vigente	Comprom. definitivo		Devengado		Pagado	
					Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.
1 - Vialidad	16.0.1.138 - R.P. 39 - PARAJE 4 ESQUIN/	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.139 - R.P.26 S CARCARAÑA - LUC	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.140 - R.P.26 FUENTES R.P.14 - PA	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.141 - R.P.1 - PROTECCION DEFEN	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.142 - R.P.67 S SANTA CLARA - ES	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.143 - R.P. 2 CAYASTACITO - LAGU	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.144 - R.P. 65 - DIAZ - MONJE- REF	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.145 - R.P. 65 - SAN GENARO - LA	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.146 - R.P. 292 S - ACCESO A VILL	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.147 - R.P. 290 S - ACCESO A POZ	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.148 - R.P. 21- R.P. 25 S - ADECUA	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.149 - A.P. 01 INTERC. LA TATENG	2.000.000,00	(1.999.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.150 - R.P.5 EMPALME SAN CARL	300.000,00	(299.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.151 - R.P.1 ALEJANDRA - ROMAN	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.152 - R.P.1 LOS CORRALITOS - AI	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.153 - R.P. 90 - ALCORTA - CARRE	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.154 - R.P. 15 - CAFFERATA - R.P.	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.155 - RECONST. P/TRAS. EST. TR	500.000,00	(499.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.156 - ACCESO Bº LA ORILLA - ES	1.000.000,00	(810.000,00)	190.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.157 - ACCESO A LA CIUDAD DE E	1.500.000,00	496.548,26	1.996.548,26	1.994.858,49	99,92%	1.994.858,49	99,92%	1.994.858,49	99,92%
	16.0.1.158 - R.P. 6 R19 - GALVEZ - REPA	1.000.000,00	(999.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.159 - R.P.20 - ESMERALDA - ZP- F	1.000.000,00	(999.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.160 - R.P. 91 - SERODINO - TOTO	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.161 - R.P. 91 - SERODINO - AP01 -	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.162 - R.P. 91 -TOTORAS - BUSTIN	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.163 - R.P. 80 - AROCENA - GALVE	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.164 - R.P.10 - PTE. S/AUTOPISTA	500.000,00	(280.000,00)	220.000,00	1.230,01	0,56%	1.230,01	0,56%	0,00	0,00%
	16.0.1.165 - R.P.15 ARMSTRONG - R.P. N	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.166 - R.P. 13 - R.N.19 - SASTRE	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.167 - R.P. 13 - SASTRE - EL TREB	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.168 - R.P.13 - EL TREBOL - LAS R	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.169 - R.P. 65 AMP. PUENTE S/ CD	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.170 - R.P. 10 ALDAO - AUTOPISTA	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.171 - R.P. 15-S- R.P. 10-S- Aº DEL	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.172 - R.P. 17-S - FUENTES - R.N. '	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.173 - R.P. 26-S ANDINO - ALDAO -	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%

EJECUCIÓN FINANCIERA DE LOS PROYECTOS DE INVERSIÓN

Al Mes 12/2008

Ejercicio: 2.008

Institución: 601 - Vialidad

S.A.F.	Categoría programática	Presupuesto	Modificac. aprobadas	Presupuesto vigente	Comprom. definitivo		Devengado		Pagado	
					Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.
1 - Vialidad	16.0.1.174 - R.P. 26-S ARMINDA - R.P. 26	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.175 - R.P. 6 GESSLER - LOMA ALTA	1.000.000,00	(999.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.176 - R.P. 70 AMP. PTE. S/ ARROYO	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.177 - R.P. 10 LOPEZ - GALVEZ - S	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.178 - RP 66 - TR. CARLOS PELLEGRINI	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.179 - R.P. 40 -S - EL TREBOL - PIA	500.000,00	(499.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.180 - CIRCUNVALACION RAFAEL	1.000.000,00	(999.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.181 - AUTOVIA R.P. 70 1º TRAMO:	1.000.000,00	(999.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.182 - PTE. R.P. 10 - ELISA - ITUZA	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.183 - R.P. 63 - SAN VICENTE - R.F	500.000,00	(499.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.184 - CIRCUNVALACION SAN CARLOS	500.000,00	(499.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.185 - R.P. 20 - SANTA CLARA DE	1.000.000,00	(999.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.186 - INTERCAMBIADOR R.P. 70 -	500.000,00	(499.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.187 - R.P. 74-S - TR: RP 39 - RP 92	500.000,00	(499.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.188 - R.P. 4-S - SAN EDUARDO - F	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.189 - R.P. 15 - CAFFERATA - LA C	10.000,00	(9.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.191 - PTE. S/RIO SALADO ALIV. Y	0,00	370.000,00	370.000,00	363.595,16	98,27%	363.595,16	98,27%	363.595,16	98,27%
	16.0.1.192 - PTE. S/RIO SALADO ALIV. Y	0,00	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.193 - PROLONG. NORTE PTE. S/A	0,00	1.400.000,00	1.400.000,00	1.315.318,89	93,95%	1.315.318,89	93,95%	1.190.176,84	85,01%
	16.0.1.194 - R.P. 5 - DESVIO DE TRÁNSITO	0,00	80.000,00	80.000,00	75.876,28	94,85%	75.876,28	94,85%	0,00	0,00%
	16.0.2.1 - Crédito para Redeterminación Pr	30.000.000,00	(30.000.000,00)	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	17.0.1.1 - CONTROL TECNICO ESTUDIO	49.848.290,00	10.302.454,24	60.150.744,24	57.277.267,16	95,22%	57.277.267,16	95,22%	51.799.312,57	86,12%
	17.0.1.2 - CALZADAS NATURALES	10.000.000,00	1.593.000,00	11.593.000,00	10.606.515,31	91,49%	10.606.515,31	91,49%	8.837.236,22	76,23%
	17.0.1.3 - RECONSTRUCCION DE BANQU	1.200.000,00	417.000,00	1.617.000,00	1.190.636,61	73,63%	1.190.636,61	73,63%	927.460,55	57,36%
	17.0.1.4 - OBRAS POR CONVENIOS CON	11.345.799,00	881.518,04	12.227.317,04	11.728.738,43	95,92%	11.728.738,43	95,92%	7.203.151,00	58,91%
	17.0.1.5 - CONVENIOS CON COMUNAS L	7.000.000,00	3.781.518,05	10.781.518,05	8.730.450,45	80,98%	8.730.450,45	80,98%	4.354.646,18	40,39%
	17.0.1.7 - SEÑALIZACION DE RUTAS PC	3.000.000,00	(3.000.000,00)	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	17.0.1.9 - SEGURIDAD VIAL	3.500.000,00	(2.843.463,93)	656.536,07	587.147,72	89,43%	587.147,72	89,43%	432.835,97	65,93%
	18.0.1.1 - AVDA.CIRCUNVA.OESTE-Y AC	300.000,00	4.521.911,33	4.821.911,33	3.215.912,85	66,69%	3.215.912,85	66,69%	2.524.611,02	52,36%
	18.0.1.3 - AMPLIACION PTE RIO SALAD	300.000,00	(27.000,00)	273.000,00	272.948,47	99,98%	272.948,47	99,98%	272.948,47	99,98%
	20.0.2.0 - VARIANTE R.N.33-TR:PROGR.1	0,00	158.000,00	158.000,00	157.706,49	99,81%	157.706,49	99,81%	788,52	0,50%
	20.0.3.0 - ESTUDIO INTEGRAL DEL SIST	0,00	302.000,00	302.000,00	301.756,85	99,92%	301.756,85	99,92%	0,00	0,00%
	20.0.4.0 - R.N.19 - AUTOVIA - TR:R.N. 11	500.000,00	15.063.000,00	15.563.000,00	12.113.665,83	77,84%	12.113.665,83	77,84%	11.980.748,99	76,98%
	Total S.A.F.	406.850.180,00	146.257.444,07	553.107.624,07	513.278.595,20		513.278.595,20		399.387.724,43	
	Total institución	406.850.180,00	146.257.444,07	553.107.624,07	513.278.595,20		513.278.595,20		399.387.724,43	
	Total general	406.850.180,00	146.257.444,07	553.107.624,07	513.278.595,20		513.278.595,20		399.387.724,43	

EJECUCIÓN FINANCIERA DE LOS PROYECTOS DE INVERSIÓN

Al Mes 12/2008

Ejercicio: 2.008

Institución: 602 - Vivienda

S.A.F.	Categoría programática	Presupuesto	Modificac. aprobadas	Presupuesto vigente	Comprom. definitivo		Devengado		Pagado	
					Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.
1 - Vivienda	16.1.1.1 - PERS., B. DE CONS. Y SERVICIOS	12.370.802,00	5.539.346,19	17.910.148,19	15.939.300,62	89,00%	15.939.300,62	89,00%	12.843.401,50	71,71%
	16.1.1.2 - 1115 VIVIENDAS	4.250.000,00	(2.000.000,00)	2.250.000,00	1.244.769,52	55,32%	1.244.769,52	55,32%	1.092.087,34	48,54%
	16.2.1.1 - PERSONAL AFECTADO A OBRAS	754.410,00	352.571,99	1.106.981,99	863.295,23	77,99%	863.295,23	77,99%	679.885,92	61,42%
	16.2.1.2 - 505 VIVIENDAS	3.580.000,00	(580.000,00)	3.000.000,00	1.783.287,78	59,44%	1.783.287,78	59,44%	1.436.598,52	47,89%
	16.3.1.1 - PERSONAL AFECTADO A OBRAS	381.014,00	264.698,42	645.712,42	509.220,90	78,86%	509.220,90	78,86%	364.575,07	56,46%
	16.3.1.2 - 952 VIVIENDAS	5.970.000,00	4.580.000,00	10.550.000,00	5.641.509,47	53,47%	5.641.509,47	53,47%	3.668.658,22	34,77%
	17.0.1.0 - PREST.CONST.VDAS.,INF.,EQUIP.	48.979.639,00	(58.649,31)	48.920.989,69	31.913.761,03	65,24%	31.913.761,03	65,24%	26.268.171,13	53,70%
	17.0.2.0 - PREST./PROG. FED. MEJORAM.	8.000.000,00	0,00	8.000.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	17.0.3.0 - PRESTAMOS HIPOTECARIOS	2.000.000,00	(1.000.000,00)	1.000.000,00	660.972,96	66,10%	660.972,96	66,10%	600.523,54	60,05%
	18.0.2.0 - PREST. REP. VDAS. DAÑADAS	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	19.1.1.1 - 10.000 VIVIENDAS	102.440.750,00	0,00	102.440.750,00	55.357.746,03	54,04%	55.357.746,03	54,04%	49.254.850,20	48,08%
	19.1.1.2 - CRED.P/REDET. PRECIOS DE	15.000.000,00	0,00	15.000.000,00	15.000.000,00	100,00%	15.000.000,00	100,00%	15.000.000,00	100,00%
	20.1.1.1 - 10.500 VIVIENDAS	1.250.000,00	30.000,00	1.280.000,00	8.961,46	0,70%	8.961,46	0,70%	8.961,46	0,70%
	21.1.1.1 - 21.000 VIVIENDAS	233.760.400,00	2.921.864,72	236.682.264,72	4.237.232,95	1,79%	4.237.232,95	1,79%	1.781.599,00	0,75%
	21.1.1.2 - ADQUISICION DE TIERRAS P/	3.000.000,00	616.498,28	3.616.498,28	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	Total S.A.F.	441.787.015,00	10.666.330,29	452.453.345,29	133.160.057,95		133.160.057,95		112.999.311,90	
	Total institución	441.787.015,00	10.666.330,29	452.453.345,29	133.160.057,95		133.160.057,95		112.999.311,90	
	Total general	441.787.015,00	10.666.330,29	452.453.345,29	133.160.057,95		133.160.057,95		112.999.311,90	

EJECUCIÓN FINANCIERA DE LOS PROYECTOS DE INVERSIÓN

Al Mes 12/2008

Ejercicio: 2.008

Institución: 604 - ENRESS

S.A.F.	Categoría programática	Presupuesto	Modificac. aprobadas	Presupuesto vigente	Comprom. definitivo		Devengado		Pagado	
					Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.
1 - ENRESS	16.0.1.1006 - TRAB.DE REM. Y MEJ. EDII	0,00	15.290,00	15.290,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.2001 - AMP.EDIF.LABORATORIO F	1.440.000,00	0,00	1.440.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	Total S.A.F.	1.440.000,00	15.290,00	1.455.290,00	0,00		0,00		0,00	
	Total institución	1.440.000,00	15.290,00	1.455.290,00	0,00		0,00		0,00	
	Total general	1.440.000,00	15.290,00	1.455.290,00	0,00		0,00		0,00	

EJECUCIÓN FINANCIERA DE LOS PROYECTOS DE INVERSIÓN

Al Mes 12/2008

Ejercicio: 2.008

Institución: 603 - Aeropuerto Rosario

S.A.F.	Categoría programática	Presupuesto	Modificac. aprobadas	Presupuesto vigente	Comprom. definitivo		Devengado		Pagado	
					Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.
1 - Aeropuerto Rosario	16.0.1.20 - Mejoras de la Nueva Terminal	150.000,00	0,00	150.000,00	89.659,21	59,77%	89.659,21	59,77%	89.659,21	59,77%
	Total S.A.F.	150.000,00	0,00	150.000,00	89.659,21		89.659,21		89.659,21	
	Total institución	150.000,00	0,00	150.000,00	89.659,21		89.659,21		89.659,21	
	Total general	150.000,00	0,00	150.000,00	89.659,21		89.659,21		89.659,21	